MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ANEXO DE EDITAL Nº 12/2024 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000157/2024-87Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 23 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 32/2023 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais, torna

público o presente Edital que dispõe sobre o Processo de Seleção para ingresso no Curso de

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão Escolar para o primeiro semestre letivo de 2024, no

IFRS Campus Feliz.

ATENÇÃO: A MATRÍCULA SERÁ REALIZADA NO CAMPUS FELIZ DE FORMA
PRESENCIAL COM A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS CONTANTES NO ITEM 8
DO EDITAL, CONFORME ABAIXO:

DATA: 26 E 27 DE FEVEREIRO DE 2024

LOCAL: CAMPUS FELIZ SALA D3

HORÁRIO: 19H ÁS 22H

DIVULGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ADHYA ALVES MOURA DE MELO HOMOLOGADA

2 ADRIANO BRAGA BARRETO HOMOLOGADA

3 ANDRESSA VANIN EVANGELISTA HOMOLOGADA

4 BRUNA ROXO GIRÃO COSTA HOMOLOGADA

5 CARLA MARIA SPECHT HOMOLOGADA

6 CELCIO BONÉ REMISSE *NÃO HOMOLOGADA

7 DAIANA CORRÊA VIEIRA HOMOLOGADA

8 DANIRA LETÍCIA PADILHA HOMOLOGADA

9 DJALMA GOMES ALVES DOS SANTOS HOMOLOGADA

10 EDIANE MACIEL COELHO DE JULY
PRADO

HOMOLOGADA

11 EDUARDA VIEIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

12 ELLEN BRAUNE REIS SILVA HOMOLOGADA

13 ISADORA FABRO COSER HOMOLOGADA

14 JÉSSICA DOS SANTOS SAMPAIO HOMOLOGADA

15 JESSICA REGIANE WUST HOMOLOGADA

16 JULIA ELISABETH MARX TAGLIARI HOMOLOGADA

17 JULIO RICARDO HOERLLE HOMOLOGADA

18 KAREN GRAZIELA WEBER MACHADO HOMOLOGADA

19 LETICIA DA SILVA HOMOLOGADA

20 LETÍCIA MAYER BORGES HOMOLOGADA

21 PIERRE FRANCISCO LEITE FURTADO HOMOLOGADA

22 SORAYA DO SOCORRO RODRIGUES DA
SILVA CUNHA

HOMOLOGADA

23 STÉFFANI FRANCINE MÜLLER BINSFELD HOMOLOGADA

24 SUZANA MICHELE SOUZA ROSA HOMOLOGADA

25 VANESSA LUIZA OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

26 VÂNIA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

ATENÇÃO: A MATRÍCULA SERÁ REALIZADA NO CAMPUS FELIZ DE FORMA
PRESENCIAL COM A ENTREGA DE TODOS OS DOCUMENTOS CONTANTES NO ITEM 8
DO EDITAL, CONFORME ABAIXO:

DATA: 26 E 27 DE FEVEREIRO DE 2024

LOCAL: CAMPUS FELIZ SALA D3

HORÁRIO: 19H ÁS 22H

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 23/02/2024 09:28)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 12 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 23/02/2024 f6c6e8724d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 32/2023 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023